Суммарная рыночная стоимость движимого имущества в виде 10 (десяти) единиц 
транспортных средств, принадлежащих на праве собственности ООО 

«Энерготелекомстрой», составляет на дату проведения оценки (с округлением, с учетом 

НДС 20% при условии его начисления): 

2 991 000 (Два миллиона девятьсот девяносто одна тысяча) рублей 

В том числе: 

№ 

п/п 
Наименование Год выпуска 

Государственный 

регистрационный 

знак 

Рыночная стоимость, 

руб., с учетом НДС 20% 

при условии его 

начисления 

1 Прицеп к легковому авто  2018 АХ 2834 86 25 000 

2 Грузовой фургон УАЗ 390994 2008 А 389 НА134 116 000

[...]

Суммарная рыночная стоимость движимого имущества в виде 10 (десяти) единиц 

транспортных средств, принадлежащих на праве собственности ООО 

«Энерготелекомстрой», составляет на дату проведения оценки (с округлением, с учетом 

НДС 20% при условии его начисления): 

2 991 000 (Два миллиона девятьсот девяносто одна тысяча) рублей 
В том числе: 
№ 

п/п Наименование Год выпуска 
Государственный 

регистрационный 

знак 

Рыночная стоимость, руб., 

с учетом НДС 20% при 

условии его начисления 

1 Прицеп к легковому авто  2018 АХ 2834 86 25 000 

2 Грузовой фургон УАЗ 390994 2008 А 389 НА134 116 000